



# 4A0-105<sup>Q&As</sup>

Alcatel-Lucent Virtual Private LAN Services

## Pass Alcatel-Lucent 4A0-105 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/4a0-105.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Alcatel-Lucent Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





#### QUESTION 1

An I-VPLS is configured with a service id of 511. What will the value of the I-SID be assuming a default configuration?

- A. The 1-SID must be explicitly configured.
- B. The 1-SID only supports a range from 1 to 255.
- C. The 1-SID will default to 511 .the value of the service-id.
- D. The "SID will default to 131582, the value of the service-id + 131071.

Correct Answer: C

---

#### QUESTION 2

An I-VPLS can be associated with many B-VPLS services.

- A. TRUE
- B. FALSE

Correct Answer: B

---

#### QUESTION 3

Which of the following statements relating to VPLS is false?

- A. A VPLS is a multipoint Layer 2 service.
- B. A VPLS allows multiple customer sites to be connected in a single bridged domain.
- C. A VPLS on a single node requires a SDP.
- D. With an IP/MPLS infrastructure, service providers can provide multiple VPLS services over a common IP/MPLS infrastructure.
- E. The VPLS switches traffic based on MAC address associated to the appropriate SAP.

Correct Answer: C

---

#### QUESTION 4

What is the MTU impact on the SDP path-mtu if fast reroute facilities-mode is implemented on the LSP?

- A. There will be no impact on the path-mtu.
- B. The path-mtu will decrease by 4 bytes.



- C. The path-mtu will increase by 4 bytes.
- D. The path-mtu will decrease by 8 bytes.
- E. The path-mtu will increase by 8 bytes.

Correct Answer: B

---

#### QUESTION 5

Which of the following describes the scope of the IEEE 802.3ah EFM standard? (Choose 3)

- A. Monitor and troubleshoot a point-to-point full-duplex link.
- B. Monitor and troubleshoot end-to-end services.
- C. Can be used at the core to trigger MPLS protection mechanisms when a physical failure detection is not possible.
- D. Should not be used at the core to trigger MPLS protection. BFD is the only method that can be used when physical failure detection is not possible.
- E. Valuable in the last-mile connection to the Service Provider demarcation device.

Correct Answer: ACE

[Latest 4A0-105 Dumps](#)

[4A0-105 PDF Dumps](#)

[4A0-105 Exam Questions](#)